平成 30 年 6 月 26 日

                     に出展します

拝啓 日頃より、弊社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

下記日時で開催されます、国際モダンホスピタルショウ 2018に今年も出展いたします。

ご参加の際には、是非弊社ブースまでお立ち寄りください。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

■テーマ：健康・医療・福祉の未来をひらく ～世代と国境を越えた豊かな共生を目指して～

■目的：病院をはじめ、保健・医療・福祉分野における質の向上、充実に役立つ機器、製品、システム、サ

ービスなどを幅広く展示し、最新情報の発信および情報交流の場を提供することにより、健康福祉

社会の発展に寄与する。

■主催： 一般社団法人日本病院会 ／ 一般社団法人日本経営協会

■会期：2018年 7月 11日（水）～13日（金）3日間

■開催時間：10：00〜17：00

■会場： 東京ビッグサイト（東京国際展示場） 東展示棟／会議棟

■ブース No：F-39

■展示予定商品: ≪新商品≫Mighty Checker EX      ・Mighty Checker Data analysis

              ・Mighty Checker PRO Analyze      ・Mighty Checker PRO Advance

              ・Mighty Checker DENTAL

              ・Mighty Double

              ・Mighty QUBE

以上

〒112-0002 東京都文京区小石川 2-23-11 常光ビル

TEL : 03-5800-5911 / FAX : 03-5800-5910

ホームページ : https://www.tais.co.jp/